YKPATHA
KANTYCbKA PANOHHA LEPXXABHA ALMIHICTPALIS
KAJTYCbKA PANOHHA BIMCbKOBA AOMIHICTPALLIA

PO3MNOPALXEHHA
Bif /2 Ol 70/?.j M. Kanyw Ne 3

Mpo opraHisawito 0COOUCTUX MPUINOMIB
rpomMagsiH KepiBHULTBOM PaMOHHOT AepXXaBHOT agMiHicTpaLii-
paMoHHOT BiiCbKOBOT agMiHicTpayii Ha 2023 pik

BignosigHo o cr. 40 KoHCTUTYUiT YKpaiHW, 3aKOHIB YKpaiHu «[1po MmicLesi
JepXXaBHi agMiHicTpayii», «[1po 3BepHeHHS rpomMafsH», Ha BUKOHaHHA BUMOTI YKasy
Mpe3sngeHTa YKkpaiHu Big 07.02.2008 Ne109/2008 «[Mpo nepluoyeprosi 3axo4n LOA0
3abesneyvyeHHa peanisauii Ta rapaHTyBaHHS KOHCTUTYLIMHOrNO npaea Ha 3BEPHEHHS
[0 OpraHiB Aep>kaBHOI BMagn Ta OpraHiB MiCLEBOro CaMOBpPSAAYBaHHS», 3 MeTOH
3abesrneyveHHs peanisauii Ta rapaHTyBaHHS KOHCTUTYLIMHMX nNpaB rpomafsaH Ha
3BEPHEHHS:

1 3aTtBepauTy rpadik 0co6MUCTOro NPUtoMy rpomagsaH KepiBHULUTBOM pPalOHHOT
[lep>KaBHOT agMiHicTpaLil-paiiOHHOT BiICbKOBOT aAMiHIicTpayil Ta rpagik ocobmucTnx
BUI3HUX NPUAOMIB TpomMafsH KepiBHMLTBOM PalOHHOI AepXXaBHOT aAMiHicTpauii
paoHHOT BiCbKOBOT agMiHicTpayil Ha 2023 pik (aoaatoTbes).

2. Bigginy 30ilCHEHHA [OOKYMEHTOO06iry, KOHTPO/O Ta po3rnsgy 3BepHeHb
rpoMagsaH anapaty panoHHOT gepxkaBHoT agMiHicTpauii (O.[3iBOPOHIOK) BXUTU
3axofiB WOA0 CTBOPEHHS HeoOXigHMX opraHizauiiHuUX YMOB [ANs NPOBeAEHHS
0COBMCTOro NpUioMy rpoMagsH KepiBHULTBOM PalOHHOI Aep>KaBHOT aAgMiHicTpauii-
paiOHHOT BiNCbKOBOT aAgMiHicTpaLil.

3. Bigginy iH(opmauiiiHOT AifNbHOCTI  Ta KOMYHIKauih 3  rpoMafCbKicTio
pavoHHOT Aep>aBHOT agMiHicTpauii (P.MarTiiB) onpunogHUTU rpagik 0cobucToro
NpuinoMy TrpoMafsaH KepiBHULTBOM PalOHHOI Aep)XKaBHOI aAMiHicTpayii-paioHHOT
BIAICbKOBOI afMiHicTpayil Ta rpagik O0COOUCTMX BUI3HMX MPUIAOMIB TrpomMassH
KepiBHNLTBOM PaMOHHOT  [epXKaBHOI  aAMiHicTpauii-palOHHOT  BiNCbKOBOT
agMmiHicTpayil Ha 2023 pik Ha o@iyinHOMy Be6CalTi pPaMiOHHOT AepXXaBHOI
afgMiHiCTpayii-paoHHOT BiICbKOBOT agMiHiCTpay,il.

4. KepiBHMKaM CTPYKTYPHUX Migpo3ainis panoHHOT Aep>KaBHOT agMiHicTpauii i3
CTaTyCOM HOpPUANYHOT 0cobyn ny6niyHoOro npaea iHMOPMYBATM HaCeNeHHS Mpo
NpoBeAeHHA MPUIOMIB TPOMagsAH 3 O0COOUCTMX MUTaHb Ta BUI3HUX MNPUAOMIB
rpoMagsH KepiBHULTBOM PaMiOHHOT AepXXaBHOT aAMiHicTpauii-panoHHOT BICbKOBOT
agMiHIcTpaLil.



5. PekomMeHAyBaTW ron0BaM MICbKUX, CEINLLHUX Ta CiMIbCbKUX paj, KepiBHMKam
paiOHHUX YCTaHOB, opraHisauiin Ta MNIANPUEMCTB  iH(OPMYBaTU HaceNeHHA Mpo
rpaikym npoBefeHHs 0COOUCTMX Ta BMUI3HUX MPUIOMIB TPOMafsH KepiBHULTBOM
PaoHHOT Aep>XaBHOT agMiHicTpaLii-panoHHOT BIMCbKOBOT agMiHICTpaL,il.

6. Bu3HatM TakMmK, WO BTPAaTUAM  YMHHICTb  PO3MNOPAMKEHHA  PaMOHHOT
[ep>XaBHoT agmiHicTpayii Big 05 ciuHA 2022 poky Ne2 «[po opraHisayito 0COOUCTUX
NpUitoOMIB rpomMagsH KepiBHULUTBOM pPaiOHHOT AepXXaBHOT aaMiHicTpauii Ha 2022
pik» Ta Bif 27 XO0BTHS 2022 poky No 139 «[Mp0 BHECEHHS 3MiH [0 PO3MOPSAMKEHHS
PaoHHOT AepXKaBHOT agMiHicTpauii Big 05.01.2022 No2».

7. KoopauHauito poboTn Ta y3arajibHeHHA iH(opMmauil WoA0 BUKOHAHHS
PO3NOPAMKEHHA TMOKNacTW Ha ro/0BHOrO BIAMOBIAA/IbHOTO BWKOHaBUA - BiAAI
3AINCHEHHA OOKYMeHTO0006iry, KOHTPOMIO Ta POo3rnsagy 3BepHeHb rpoMagsdH arnapary
paoHHOT Aep>xaBHOT agMiHicTpauii (O.[3iBOpoLLOK).

8. KOHTponb 3a BMKOHaHHAM pPO3MOPAMKEHHA MOKNACTU Ha KepiBHWKa anaparty
paoHHOT AepXkaBHOT agMiHicTpauii H.Biony.

FonoBa paiioHHOT

[ep>XaBHOT agMiHIicTpauii -

HayasbHUK PaNOHHOI

BiICbKOBOT agMiHicTpayii >KaHHa TabaHelb



SATBEPOXXEHO
PO3NOPAOXKENHS PaNOH HOT
[ep>XaBHOT agMiHicTpauii -
PaoHHOT BICbKOBOT agMiHiCTpauii
« To> O 2023 poky No ]

Mpadgik

npUIomMy rpoMagaH 3 0CO6UCTUX NUTaHb KEPiBHULTBOM
paiOHHOT fep>XaBHOT agMiHic3 paliT-pailOHHOT BiNCbKOBOT aagMiHIicTpaLii

Mpi3BuLe, iM’'S, Mo 6aTbKOBI,
nocafa KepiBHMKa
F0noBa panoHHOT Aep>KaBHOT
aaMm iHicTpaui’- HayanbHUK
paliOHHOT BIMCbKOBOT agMiHicTpaLii

MabaHelb

>KaHHa leTpiBHa

3acTynHUK ro/10Bmn

PanoHHOT AepXKaBHOT agMiHicTpauii

[aBpnnak

Pomaun Bonogumupowny
3acTynHWK rosiosun

PaiOHHOT Aep>XaBHOT agMiHicTpay,ii

[acak

Apocnasa AMHIpiBHa

KepiBHUMK anapary

paiioH HOT Aep>XaBHOT aaMm iHi C rpauii

Bib6. ia
HaTtania BanepiiBHa

[Hi npuiiomy FoanHWM npuiiomy

1-1 yeTBep MmicAuA
3- yeTBep MicAuA

3 10.00 rop-12.00 ropg,

1-1 BiBTOpPOK Mmicaus 3 10.00 roa-12.00 rog,

2-1 NMoHeaiNoK
MicALS
4- MOHeAINI0K
micaugd

3- i BiBTOpOK MicsAus 10.00 roa-12.00 rog
2-a cepepa micausa
4- a cepefa micausa

2-a n’atHmug micauys 3 10.00 roa-12.00 rog

4-a M’ ATHUUA Micaua

HauvanbHUK Bigginy 34iMCHEHHS JOKYMEHTOO0O6Iry,

KOHTPOIO Ta pPo3rnagy 3BepHeHb rpomagsH
anaparty panoHHOT Aep>XaBHOT agMiHicTpayil (

/0
OkcaHa [J3iBOPOHIOK



SATBEPAXXEHO
PO3NOPAMKEHHA PariOHHOT
[ep>XaBHOT agMiHicTpauii -

PaoOHHOI  BIMCbKOBOI  agMiHIicTpayii
« Ne» Of 2023 poky Ne 3
Mpagik

* BUI3HUX NPUIAOMIB TpOMagaH 3 0COBUCTUX NUTAHb KEPIBHULTBOM
paliOHHOT fep>KaHoT afAMiHiCc3 paHiT-painoHHOT BINCbKOBOT agMiHicTpay,ii

I IpisBuLe, IM’'4, NO
6aTbKOBI,
nocaga KepiBHMKa
onosa paiOHHOIT
Jep>kaBHOT aagMiHICcTpauil -
HavYaNlbHUK paoHHOT
BIICbKOBOT afgMiHicTpayii

[[aBaHeUb
>KaHHa lNMeTpiBHa

3acTynHWK rosioBu
pPaoHHOT Aep>KaBHOT
agMiHicTpauii

aBpunuk
PomaH Bonogumuposmny

Ha3Ba HaceneHoro NyHKTy

BonexiBcbka MicbKa paja

Kanycbka micbka paga

CuacbKa CifibCbKa paaa

POXXHS riBCbKa Ce/uniLHa paja

BpowHiB-Ocaacbka cenuiiHa paja

BoHMNiBCbKa CenvllHa paja

[Hi npuitomy

12.01.2023
09.03.2023
11.05.2023
13.07.202.3
14.09.2023
09.1 1.2023
26.01.2023
23.03.2023
25.05.2023
27.07.2023
28.09.2023
23.1 1.2023
09.02.2023
13.04.2023
08.06.2023
10.08.2023
12.10.2023
14.12.2023
10.01.2023
28.03.2023
13.06.2023
22.08.2023
14.1 1.2023
24.01.2023
11.04.2023
27.06.2023
12.09.2023
28.12.2023
14.02.2023
25.04.2023
11.07.2023
26.09.2023



LonnHCcbKa MicbKa paja 28.02.2023
09.05.2023
25.07.2023
10.10.2023
3acCTynHWK ronosun MeperiHcbKa cenuiHa paga 20.01.202.3
paioHHOT flep>XkaBHoT 17.03.2023
aAMiHIcTpayir 19.05.2023
21.07.2023
MaCcHK 15.09.2023
Apocnasa M UTpiBHA 17.1 1.2023
BepxHAHCbKa CinbCbKa paja 03.02.2023
07.04.2023
02.06.2023
04.08.2023
06.10.2023
01.12.2023
[y6iBcbKa cinbcbKa paja 17.02.2023
21.04.2023
16.06.2023
18.08.2023
20.10.2023
15.12.2023
KepiBHUK anapaTy lloBuLbKa CisibCbKa paja 23.02.2023
paioHHOT AepXXaBHOT 27.04.2023
agMiHicTpayil 22.06.2023
24.08.2023
Bi6bna 26.10.2023
Hartania Bane|)ilBHa 28.12.2023
Buropacbka cenuniiHa paga 14.0.3.2023
23.05.2023
08.08.2023
24.10.2023
BuTBMLUbKa CinbCbKa paja 03.03.2023
05.05.2023
07.07.2023
01.09.2023
03.1 1.202.3
HauyanbHUK Bigainy 34iiCHeHHA LOKYMEHTOOOIry,
KOHTPO/IKO Ta po3rnsfy 3BepHeHb rpomajgsH
anapaTy parioHHOT Aep>XaBHOT aAMiHicTpaL il OkcaHa [13iBOPOHIOK



